



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Zaproszenie do Galerii "13" - Malarstwo i rysunek Oliwia Choroś

Publikowane od

01.06.2016 00:00:00

Publikowane do

01.07.2016 00:00:00



Mławska Galeria "13" (ul. Żwirki 26) zaprasza na otwarcie 125 wystawy czasowej pt. Malarstwo i rysunek – Oliwia Choroś, która odbędzie się w piątek 3 czerwca br. o godz. 18.00.

Debiutancki materiał obejmuje 18 prac malarskich i rysunkowych, gdzie autorka tworzy swoje dzieła pod wpływem bliskiego kontaktu z przyrodą obserwując i przenosząc go na płótno lub papier np. kolorowy świat ptaków i kwiatów. Nie stroni o tworzenia portretów i martwej natury. Choć jest osobą młodą to już posiada duszę artysty i jej prace przyciągają wzrok odbiorcy i zmuszają do refleksji.

W programie wernisażu znajdzie się m.in. przedstawienie sylwetki i dokonań młodej artystki. Okrasą spotkania będą rozrywkowe utwory w wykonaniu Klaudii Korzeniewskiej uczennicy Społecznego Gimnazjum „Wyspianum” oraz słodki poczęstunek.

Oliwia Choroś – 15-letnia uczennica Społecznego Gimnazjum „Wyspianum”. Jej przygoda ze sztuką rozpoczęła się w wieku 9 lat w pracowni plastycznej Anny Pietruś – Bral, gdzie do chwili obecnej doskonalili swoje umiejętności. Od 4 lat zajmuje się także techniką decoupage polegającą na przyklejaniu na odpowiednio spreparowaną powierzchnię (drewno, metal, szkło, tkanina, plastik itp.) wzoru wyciętego z papieru lub serwetki. Uczestniczka wielu konkursów plastycznych, tych lokalnych i ogólnopolskich gdzie zdobywała wyróżnienia i czołowe lokaty. Po zakończeniu gimnazjum zamierza zdawać do liceum plastycznego w Gdyni a następnie rozpocząć naukę na Akademii Sztuk Pięknych. Uwielbia także sport. Trenuje pływanie i jazdę konną.

Wystawę można oglądać do 25 czerwca 2016 r. od poniedziałku do soboty w godzinach otwarcia przychodni.

Poleca i serdecznie zaprasza opiekun Galerii „13” Janusz Dębski.





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/zaproszenie-do-galerii-13-malarstwo-i-rysunek-oliwia-choros>